



W roku Miłosierdzia do Matki Bożej Pompejańskiej z wypoczynkiem



**NURCIA – CASCIA – ROCAPORENA – DIVINO AMORE
RZYM – POMPEJE – COSTIERA AMALFITANA – POSITANO –
AMALFI – CAPRI – ALBEROBELLO – BARI – SAN GIOVANNI
ROTONDO – MONTE SAN ANGELO**

DZIEŃ 1 **22.09.2016**

Msza święta, wyjazd we wczesnych godzinach porannych i przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Padwy.



DZIEŃ 2 **23.09.2016**

Nurcia, Casia, Rocaporena

Po śniadaniu przejazd do **Nurcia**: piękne średniowieczne miasto, miejsce urodzenia św. Benedykta i św. Scholastyki. Dalszy przejazd do **Cascia**: Nawiedzenie grobu św. Rity – patronki spraw trudnych i beznadziejnych, Msza święta. Przejazd do **Rocaporena** – miejsce życia św. Rity. Obiadokolacja i nocleg w okolicy.

DZIEŃ 3 **24.09.2016**

Casia, Divino Amore

Śniadanie, Po Mszy świętej przejazd do często odwiedzanego przez św. Jana Pawła II **Santuario Divino Amore**: Nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Miłości oraz modlitwa przy grobie Marii i Luigiego Quattrocchi – święci małżonkowie. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Rzymu.



DZIEŃ 4 **25.09.2016**

Rzym

Śniadanie i przejazd do **Rzymu**: Anioł Pański z Papieżem Franciszkiem (pod warunkiem pobytu Papieża w Watykanie), Bazylika św. Piotra – i nawiedzenie grobu św. Piotra oraz grobu św. Jana Pawła II. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.



DZIEŃ 5 **Pompeje, Wezuwiusz**

Po śniadaniu przejazd do **Pompeji**: zwiedzanie z przewodnikiem lokalnym wykopalisk; przejazd do Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej i nawiedzenie grobu Bartolomeo Longo, Msza święta.

Wyjazd na **Wezuwiusz** – jeden z dwóch aktywnie czynnych wulkanów w Europie kontynentalnej. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicę

Sorrento.

DZIEŃ 6 **Capri**

Po śniadaniu rejs statkiem na wyspę **Capri**: ogrody Augusta, Katedra, spacer z przewodnikiem po pięknej wyspie, czas wolny na plażowanie. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Sorrento.

DZIEŃ 7

Costiera Amalfitańska.

Po śniadaniu wycieczka na malowniczą **Costierę Amalfitańską**: przejazd do **Amalfi**, urokliwego miasteczka nad Morzem Tyrreńskim na zboczu gór Monte Lattari: Katedra w stylu arabsko-sycylijskim – nawiedzenie relikwii św. Andrzeja Apostoła. Przejazd do **Positano**, spacer po pięknie położonym centrum z zabytkowym kościołem Santa Maria Assunta, z widokiem na morze i na wyspę Capri. Obiadokolacja i nocleg w Sorrento.

DZIEŃ 8

Alberobello, Bari

Po śniadaniu przejazd do **Barii**: XIII-wieczny zamek cesarza Fryderyka II, z zewnątrz, Katedra z XII w., bazylika Św. Mikołaja (San Nicolo) z XI w. Znajduje się tam zbudowany w 1593 r. nagrobek królowej Polski Bony, modlitwa i Msza święta przy grobie św. Mikołaja. Przejazd na obiadokolację i nocleg w **Alberobello**: piękne miasto znajdujące się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO, spacer po miasteczku i podziwianie słynnych domków zwanych Trulli. Obiadokolacja i nocleg.



DZIEŃ 9

San Giovanni Rotondo

Po śniadaniu przejazd do Sanktuarium św. Ojca Pio w **San Giovanni Rotondo**: Bazylika Matki Bożej Łaskawej, Kościół antyczny, muzeum św. Ojca Pio wraz z celą świętego i krzyżem pod którym dostał stygmaty, Bazylika Ojca Pio z grobem świętego. Obiadokolacja i nocleg w okolicy

DZIEŃ 10

Śniadanie i przejazd do **Monte San Angelo** –nawiedzenie groty św. Michała Archanioła. Po Mszy Świętej dalszy przejazd na obiadokolację i nocleg nad Adriatyk

DZIEŃ 11

Śniadanie, całonocny wypoczynek nad Adriatykiem, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 12

Po śniadaniu przejazd przez Austrię i Czechy do kraju. Powrót na miejsce zbiórki w późnych godzinach nocnych.

Cena: **350 euro plus 850 złotych**

ŚWIADCZENIA:

- przejazd autokarem turystycznym wysokiej klasy z WC, DVD, barkiem i klimatyzacją.
- 11 noclegów w hotelach i domach pielgrzyma (pokoje 2-, 3-osobowe)
- 11 obiadokolacji i 11 śniadań
- przeprawa promowa na wyspę Capri
- wjazd autokarem do Rzymu
- opieka pilota wycieczek zagranicznych
- ubezpieczenie NNW i KL



UWAGI - Cena nie zawiera:

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, parkingów, opłat w sanktuariach, przewodników lokalnych, biletów na wykopaliska w Pompejach, wejście na Wezuwiusz i innych kosztów związanych z realizacją programu (**100 Euro** – zbierane w autokarze)

- dodatkowych ubezpieczeń (kosztów leczenia chorób przewlekłych)
- napoi do obiadokolacji